
LATTINA

Larghezza

Profondità

Altezza

5,5 cm

5,5 cm

14,5 cm

Molecola Senza Zucchero
Lattina 330ml

Larghezza

Profondità

Altezza

Lattine per vassoio

Peso lordo

VASSOIO

22,5 cm

35,5 cm

15 cm

24

8,50kg

IL PIACERE DELLA COLA ITALIANA
SENZA ZUCCHERI E SENZA ASPARTAME. 
DAL SAPORE EQUILIBRATO, FRESCO ED 
INTENSO, MA SENZA CALORIE.

INGREDIENTI acqua, anidride carbonica, 
colorante: caramello E150d, acidificante: acido 
fosforico; aromi naturali, aromi: caffeina 
0,007%; estratto di noci di cola, edulcorante: 
sucralosio. (*) ASSUNZIONI GIORNALIERE DI RIFERIMENTO 

DI UN ADULTO MEDIO (8400KJ/2000KCAL). LE 
PORZIONI DOVREBBERO ESSERE ADATTATE 
PER I BAMBINI DI DIVERSE ETÀ

ENERGIA

GRASSI
- DI CUI SATURI
CARBOIDRATI
- DI CUI ZUCCHERI
PROTEINE
FIBRA ALIMENTARE
SALE

1,25 kJ
0,3 kcal
0 g
0 g
0 g
0 g
0 g
0 g
0 g

4,1 kJ
1 kcal
0 g
0 g
0 g
0 g
0 g
0 g
0 g

7
7
0
0
0
0
0
0
0

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
(VALORI MEDI)

100ML 330ML (%*)

ALLERGENI

ITALIANA
AL 100%

ABBIAMO 
CERTIFICATO 
L'ITALIANITÀ

PALLET 80x120 100x120

Larghezza

Profondità

Altezza

Peso lordo pallet

Peso lordo senza pallet

Vassoi per piano

N. piani

Vassoi per pallet

Lattine per pallet

Sovrapponibilità

80 cm

120 cm

160 cm

960kg

935kg

11

10

110

2640

1

100 cm

120 cm

180 cm

1215,5kg

1240kg

13

11

143

3432

1

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE: 
CONSERVARE IL PRODOTTO AL RIPARO 
DALLA LUCE DIRETTA E DA FONTI DI 
CALORE, IN LUOGO ASCIUTTO E BEN 
VENTILATO, EVITANDO LUOGHI UMIDI.

Motrice

Bilico

Dry Container 20’
Container 20’
No Pallet

Dry Container 40’

15

30

11

-

24

39.600

79.200

29.040

57.120

63.360

SCHEMA DI CARICO

N. palletPallet 80x120 N. latt.

Motrice

Bilico

Dry Container 20’

Dry Container 40’

12

23

10

20

41.184

78.936

34.320

68.640

N. palletPallet 100x120 N. latt.

TEMPERATURA DI STOCCAGGIO:
TRA 2 E 35°C

SHELF LIFE: 18 MESI

SCEGLIENDO MOLECOLA
SOSTIENI I PROGETTI DI 

RENKEN ONLUS
www.renken.it

Molecola Senza Zucchero
Can 330ml


